CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

FORMULÁRIO B5
DIVISÃO DE CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
ATA DA ENTREVISTA

 Aos vinte e sete dias do mês de julho de dois mil e vinte e um, a Comissão Examinadora da (s) Disciplina (s) de Hidráulica, Instalações Hidráulicas;
Instalações Hidro-Sanitárias Prediais; Instalações Elétricas Prediais, reuniu-se de forma on-line, por meio da Plataforma RNP, junto ao Centro Federal de
Educação Tecnológica de Minas Gerais – CEFET-MG, para fazer a avaliação da entrevista dos candidatos, de acordo com o que fixa o Edital nº 68 de 01 de
julho de 2021. Realizadas avaliações, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o seguinte resultado, com
o mínimo de 60 pontos para aprovação:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA

199 Alejandro Augusto Ospina Lopez 0

179 Ana Martha Carneiro Pires de Oliveira 0

193 Caio César de Sousa Mello 95

181 Christopher Augusto Campos 0

189 Elvys Dias Reis 78

194 Josué Coelho do Amaral Júnior 65

160 Tathiana Rodrigues Caetano 53

173 Tiago Borges Ferreira 41

185 Ytallo Rafaell Teixeira de Albuquerque 0

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

Belo Horizonte, 27 de julho de 2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/07/2021

ATA Nº 68/2021 - DEC (11.56.07)
(Nº do Documento: 36)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 27/07/2021 16:37 )
ISABELA LABARRERE VIEIRA PEREIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEC (11.56.07)

Matrícula: 2147526

 (Assinado digitalmente em 27/07/2021 17:46 )
LINEKER MAX GOULART COELHO
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEC (11.56.07)

Matrícula: 1095344

 (Assinado digitalmente em 27/07/2021 18:26 )
RENATA GOMES LANNA DA SILVA
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CEPC (11.51.14)

Matrícula: 1584019

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 36 2021 ATA 27/07/2021 c827d58a76